Cabe mencionar que en el Edo. De México no se llevan matrices debido a que se lleva en tiempo real los registros

contables.
Dispone de la Matriz Ingresos Recaudados
B.2. MATRLZ INGRES0S RECAUTADG
¢ - ; LCuentas Contables

eAl N del Rl e Cargo Cuenta Cargo Abono Cuenta Abono

11 | mpuestos sobre los ingresos | Pago en témino | Caja 1111 | Efectivo 1124 :)"El';s"s por Recuperar a Corio

11| Impuestos scbre kos ingresos | Pagoen témino | Banco Moned Ma, 1412 | Bancos(Tescreria 1124 L'Er:um por Reciperar 3 Corlo
Bienes DEnvanos of Embargs, ,

11| BnpuEsios seere o ngresas | PAgo €N teming | EN especie 1193 | Decomss, Asequramieros y|1124 | ESOS por Recperar 3 Coro
[Dhacion en Pago

1| inpuiestos sobve bos ingresas Fagb | pgig 1411 | Efecivo 1124 L"'&";Wﬁ [Of Recipesar a Coro

Faio Ingreses por Recuperar @ Corto

11 | Impuestos sobre jos Ingreses cemmorinen | BANCOMonedNAL (1112 | Bancas/Tescreria 1z |
Bienes Denvades de Embarges,

11| Impuestos sobre los ingresos mpago. En especie 1183 | Decomisos, Aseguamismos y| 1.124 Ingresos. por Recuperar 2 Coro

pornen Dacion en Page

11 | inpuesios sobre s ingresos Cowenio | Caja 1111 | Efectivo 1124 Lrgfgjm por Recipesar a Corio

11| Inpuestos sehne s ingresds Convenio | Baneo Moned Nac 1112 | BancosTescrerla 1124 'P"a';m por Recupesar a Coro
Blenes Denvados de Embaroce,

11| Impuestos sobre los Ingreses Comveni | En especie 1183 | Decomiscs, Asequramierios v (1124 L“é;m por Recupesar a Corio
Diacion &n Fago

11 | Impuestos sobre los ingresos ﬁ?s&? Caja 1111 Efaclive 1124 LI'EI;SDS por Reclperar @ Cono

11 | Impucstos scbre los ingresas m.:fédg BancoMonedNat. | 1412 | Bancos/Tesoreria 1424 |paos por Reciperr @ Cato

0001

Tipo Mumero
C REGISTRO DE INGRESOS CORRESPOMDIENTES AL MES DE DICIEMERE
0000 W 2019

Poliza: Fecha: 31/12/201%  Statuz C A Capturd: super

Crear Poliza Eorrar Poliza ‘

Cifra Contral 10,105,505.81 Concepta Primera | |Siguisrte Ul ‘

Refpal Dn Abonos Cta Adic »

0.00

Ssacta Ssssch Concepto
noo Cala

Renglon Cta  Scta Sscta
1.0/1111 000000007 | 000000000000000001

Cargos
5,263.,520.45

2.05200 BOOBOOOOOD
3.08272 BOOE0O000
4.08252 BOOE0OD00
5.0/8252 BOOROOOOOD
6.0/8242 BOOE0O000
7.0/8242 BOOROOOOO
8.08222 BOOBOOOOOD
3.0/4143 000000004
10.0 2150 000004142
11.08120 000004143
12.0 4143 000000004
13.0 2150 000004142
14.0 8120 000004143

010502020401110101
010502020400 110101
osnzozo4m 1o
010502020401110101
os02020401110101
010502020401110101
010502020401110101
000000000000000003
000000000000000004
000000000000000004
000000000000000003
000000000000000004
000000000000000004

439
4391
4391
439
4391
439
439
noo
0noz
0003
noio
0noz
0003

15.0 4143 000000004 |000000000000000003 002

Para cancelar un movimienta, o kerminar la poliza

digite 933333 en renglon o tecla <F5 posicionada en renglon

Concepta: CAJA
Mombre Cta.: Cala

Subsidios por carga fiscal
Subsidios por carga fiscal
Subsidios por carga fiscal
Subsidios por carga fiscal
Subsidios por carga fiscal
Subsiding por carga fizzal
Subsidios por carga fiscal
Suministro de Aqua Potable
Suministra de Aqua Potable
Suministro de Aqua Potable
Instalacion de Medidores
Instalacidn de Medidores
Instalacion de Medidores
Agua en Pipas [Cargal

Repetir concepto: NO ¥ | §ymas

Sumas BMILES:

44 52330
44.523.30
0.00

44 52330
0.00

44 52330
0.00

0.00

0.00
727.718.80
0.00

0.00

204 628.21
0.00

10,105,505.81

4,797,454 .06

0.00

0.00
4452330
0.00
4452330
0.00
4452330
¥27.718.80
727.718.80
0.00
204.628.21
204,628.21
0.00
3.219.52

10,105,505.81

4,737,454.06
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Lista arder
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Renglon especifico: | 0.0

Capturanda: super




